SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI

TRUNG TÂM Y TẾ KON PLÔNG
________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_________________________________________________________

Số:          /CV-YTKPL

      Măng Đen, ngày      tháng     năm

Kính gửi: Các công ty, cửa hàng và hộ kinh doanh Điện máy.

 Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023;

 Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 98/2025/NĐ-CP ngày 06/5/2025 của Chính phủ quy

định lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán chi thường xuyên ngân sách nhà

nước để mua sắm tài sản, trang thiết bị; chi thuê hàng hóa, dịch vụ; sửa chữa, cải

tạo, nâng cấp, mở rộng, xây dựng mới hạng mục công trình trong các dự án đã

đầu tư xây dựng và các nhiệm vụ cần thiết khác;

Căn cứ Nghị quyết số 03/2022/NQ-HĐND ngày 13/4/2022 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về Ban hành Quy định về phân cấp quản lý, sử dụng

tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Nghị quyết số 43/2024/NQ-HĐND ngày 27/12/2024 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về Ban hành sửa đổi một số điều của quy định về phân

cấp quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Ngãi ban

hành kèm theo nghị quyết số 03/2022/NQ-HĐND ngày 13 tháng 4 năm 2022 của

hội đồng nhân dân tỉnh, (có hiệu lực từ 06/01/2025).

Để có cơ sở xây dựng giá dự toán sửa chữa máy văn phòng do Trung tâm

Y tế Kon Plông tổ chức đấu thầu.

Trung tâm Y tế Kon Plông gửi danh mục dịch vụ cần chào giá đến các

công ty, cửa hàng và hộ kinh doanh Điện máy trên cả nước, cụ thể:

STT Tên hàng hóa, dịch vụ Đơn vị

tính

SL Đơn giá

(bao gồm

VAT)

Thành

tiền

Ghi

chú

01 Bộ nhớ trong 4G Chiếc 01

02 Hộp mực in Hộp 03

03 Sửa nguồn màn hình Lenovo Cái 01

04 Chuột máy tính Cái 02

05 Sửa cụm sấy máy in Canon 2900 Cái 01

06 Dây chuyển đổi USB COM RS-232 Ugreen

20201

Chiếc 01

07 Card Mạng PCI E Sang 2 Cổng Com RS232

Veggieg V-PC03

Cái 01

08 Cáp USB nối dài 10m Unitek Cái 01

09 Cáp mạng (305m/cuộn) Mét 488

10 Đầu mạng RJ45 Cái 74

11 Thiết bị chuyển mạch TP-LINK,

TLSG1008D

Cái 02

12 Card Mạng PCI E Sang 2 Cổng Com RS232

Veggieg V-PC03

Cái 01

13 Bo mạch máy tính Cái 02

14 Bộ nguồn máy tính Cái 01

15 USB Netac 64GB Cái 01

16 Bộ nhớ trong 8G Chiếc 02

17 Thiết bị thu phát vô tuyến 150M-TL-WN722 Cái 01

18 Ổ cứng SSD Cái 02

19 Màn hình Cái 01

20 Trống máy in Cái 02

21 Thanh gạt mực Cái 01

22 Trục sạc Cái 01

23 Trục từ Cái 01

  Tổng dự toán

- Giá các dịch vụ trong báo giá:

Là giá thuê đã bao gồm thuế, chi phí bảo hành, bão dưỡng và các khoản chi

phí vận chuyển đến các cơ sở y tế trên địa bàn toàn tỉnh Quảng Ngãi. Giá không

được cao hơn giá kê khai đã được đăng tải.

- Thời gian nhận báo giá: Trước 08 giờ 00 phút ngày 23/11/2025.

- Địa chỉ nhận báo giá: (1) Nộp tại Phòng Tổ chức - Hành chính – Tài

chính – Kế toán, Trung tâm Y tế Kon Plông, số 02 Ngô Quyền, xã Măng Đen,

tỉnh Quảng Ngãi; (2) qua e-mail: truongthihuyentrang281990@gmail.com.

Trung tâm Y tế Kon Plông rất mong được sự hợp tác của Quý Công ty cửa

hàng và hộ kinh doanh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

 - Phòng HCTH (đăng tải trang thông

   tin điển tử qua Website của TTYT Kon Plông);

 - Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Quách Hữu Nam

		2025-11-20T07:11:51+0700

		2025-11-20T09:45:05+0700

		2025-11-20T09:45:05+0700

		2025-11-20T09:45:05+0700

		2025-11-20T09:45:05+0700

		2025-11-20T09:45:05+0700